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786/2016

Laki
kiinteistöverolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan kiinteistöverolain (654/1992) 27 §, sellaisena kuin se on laissa 245/2008, 
muutetaan 21 §:n 4 momentti, 26, 28, 31 ja 33 § sekä 36 §:n 1 momentti, 
sellaisina kuin niistä ovat 21 §:n 4 momentti ja 28 § laissa 527/2010, 26 § laeissa

541/1996, 527/2010 ja 885/2012 ja 36 §:n 1 momentti laissa 1560/1995, sekä
lisätään lakiin siitä lailla 1348/1999 kumotun 23 §:n tilalle uusi 23 § ja 25 §:ään, sellai-

sena kuin se on laissa 253/2012, uusi 2 momentti, jolloin nykyinen 2 ja 3 momentti siirty-
vät 3 ja 4 momentiksi, seuraavasti:

21 § 

Ennakkoratkaisu

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Ennakkoratkaisua koskeva asia on käsiteltävä Verohallinnossa kiireellisenä.

23 §

Verovuosi

Verovuosi on kalenterivuosi, jolta kiinteistöveroa on suoritettava.

25 §

Veronkorotus, verotuksen oikaisu ja seurannaismuutos

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Verotuksen muuttamista koskevia määräaikoja laskettaessa verovuodella tarkoitetaan

23 §:ssä säädettyä verovuotta.
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

26 §

Muutoksenhaku

Verovelvollinen tai muu verosta vastuussa oleva, ennakkoratkaisun hakija sekä Veron-
saajien oikeudenvalvontayksikkö tai kiinteistön sijaintikunta saavat hakea muutosta vero-
tukseen tai ennakkoratkaisuun siten kuin verotusmenettelystä annetussa laissa säädetään. 

Muutoksenhakua koskevia määräaikoja laskettaessa verovuodella tarkoitetaan 23 §:ssä
säädettyä verovuotta.

Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen ja ennakkoratkaisuun haetaan muutosta
valittamalla siihen hallinto-oikeuteen, jonka tuomiopiirissä verovelvollisen kotikunta on.
Jos henkilöillä, joihin sovelletaan puolisoita koskevia tuloverolain (1535/1992) säännök-
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siä, on kotikunta eri hallinto-oikeuksien tuomiopiirissä, oikaisulautakunnan päätökseen
haetaan muutosta siltä hallinto-oikeudelta, jonka tuomiopiiriin kuuluu henkilöistä van-
hemman kotikunta. Jos henkilöt ovat samanikäisiä, toimivaltainen hallinto-oikeus mää-
räytyy sen mukaan, kumman henkilötunnuksen yksilönumero on pienempi. Jollei mainit-
tuja perusteita voida käyttää, valitus tehdään Helsingin hallinto-oikeudelle.

28 §

Veronkanto

Kiinteistöveron kanto, perintä ja palauttaminen toimitetaan siten kuin veronkantolaissa
(769/2016) säädetään. 

31 §

Tilittäminen veronsaajille

Kiinteistövero tilitetään kunnille siten kuin verontilityslaissa (532/1998) säädetään. 

33 §

Veron vanhentuminen

Kiinteistöveron vanhentumiseen sovelletaan verojen ja maksujen täytäntöönpanosta
annettua lakia (706/2007) lukuun ottamatta sen perustevalituksia koskevia säännöksiä.

36 §

Vastuu verosta

Verovastuusta on soveltuvin osin voimassa, mitä verotusmenettelystä annetussa laissa
ja veronkantolaissa säädetään. 

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2017.
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran verovuodelta 2017 toimitettavassa kiinteistöve-

rotuksessa ja sitä koskevassa muutoksenhaussa.
Ennen lain voimaantuloa päättyneeltä verovuodelta toimitettavassa kiinteistöverotuk-

sessa ja sitä koskevassa muutoksenhaussa sekä muutoksenhaussa ennen tämän lain voi-
maantuloa annettuun muuhun Verohallinnon päätökseen sovelletaan tämän lain voimaan
tullessa voimassa olleita säännöksiä.

Muutoksenhaussa lain voimaantulon jälkeen annettuun ennen lain voimaantuloa päät-
tynyttä verovuotta koskevaan sekä tämän lain voimaantulon jälkeen annettuun muuhun
Verohallinnon päätökseen sovelletaan tämän lain säännöksiä. 

Helsingissä 9 päivänä syyskuuta 2016
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